АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J3. Ш, № Л $ /
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав рабочей группы мониторинга качества работ по
благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

в городе Верхняя Салда, выполненных в 2017 году, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2019 № 338

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы мониторинга качества работ по
благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
в городе Верхняя Салда, выполненных в 2017 году, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2019 № 338 (далее -
Рабочая группа), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту В.В. Соловьева.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от '/З. D<f. № /ЗУ*/
«О внесении изменений в состав
рабочей группы мониторинга качества
работ по благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов в
городе Верхняя Салда, выполненных
в 2017 году, утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 30.01.2019 № 338»

СОСТАВ
рабочей группы мониторинга качества работ по благоустройству

дворовых территорий многоквартирных домов в городе Верхняя Салда,
выполненных в 2017 году

1. СОЛОВЬЕВ заместитель главы администрации
Виктор Вениаминович Верхнесалдинского городского округа по

жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту, председатель Рабочей группы

ГУРЕЕВ
Игорь Геннадьевич

- председатель Думы городского округа 7-го
созыва Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Верхнесалдинского отделения ВПП
«Единая Россия», заместитель председателя
Рабочей группы

АКУЛИЧЕВА
Наталья Николаевна

Члены Рабочей группы:

- главный специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Рабочей группы

БЕЛЬКОВА
Татьяна Борисовна

ВАСИЛЬЕВА
Светлана Ивановна

- директор МБУ «Служба городского хозяйства»

- депутат Думы городского округа 7-го созыва
Верхнесалдинского городского округа, член
фракции «Единая Россия» (по согласованию)

6. ВОЙТАННИК
Владимир Петрович

- инженер МБУ «Служба городского хозяйства»

8.

ДУДИН
Андрей Геннадьевич

КАРПЕНКО
Вера Валерьевна

- активист Регионального отделения ОНФ по
Свердловской области (по согласованию)

- инженер МБУ «Служба городского хозяйства»

9. РАКИТИНА
Наталья Александровна

10. ТОКАРЕВ
Евгений Александрович

председатель Общественного
Верхнесалдинского городского округа

генеральный
«КровСтройСервис»

директор

совета

ООО